令和 6年 4月 吉日

各中学校長殿

ソフ トテニス部顧間殿

中学生クラブチーム関係者殿

神奈川県ソフ トテニ

会 長  笠 井

県ソフトテニス連盟の個人会費について(依頼)

平 素 よ り神奈川 県 ソフ トテ ニス連 盟 の活動 に ご支援 ・ ご協 力 をい ただ き、誠 に

あ りがとうございます。

当連盟では県内中学生の ソフ トテニスの大会実施や審判講習会等 を通 じて、 ソフ ト

テニスを愛好す る中学生の普及 。強化に努めてお ります。

当連盟の活動は中学生の先生方 を初 め とす るボ ランテ ィアの役員 とこれ まで ご協力

いただいた団体会費 、そ して社会人 か らの会費や 大会参加料等 に よって支 え られ て

きま した。 しか しなが ら、愛好者の減少等により当連盟の財政は大変厳 しく、よリー層の

活 動 の充 実 と持続 可能 な運 営 を 目指 し、新 た に個 人会 費 を納 めて いただ くこ とに

な りましたc

この新 しいステ ップは、中学生の活動の場を確保する等の諸課題解決のための組織強化

や財源確保 とい う重要なものですので、ご理解 とご協力をお願いいた します。

会費に関す る詳細やお支払い方法についてご不明な点がございました ら、 ド記にお問い

合わせ ください。

今後 とも神奈川県ソフ トテニス連盟をどうぞよろしくお願い申し上げます。

言己

会  費

(会員登録料)

納入方法

1人  200円

郵便払込  口座記号  00290-9
口座 番 号  51948

加入者名 神奈川県ソフ トテニス連盟

なお、振込手数料は集めた会費から引いていただいてかまいません。

(入金額=集めた会費―振込手数料 )

担当 神奈川県ソフ トテニス連盟 中体連代表理事 大島史子